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БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА 

4551051 «Панфилов ауданының мәдениет және тілдерді дамыту  бөлімі» 

мемлекеттік мекемесі 
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы 

2020-2022 жылдарға арналған 

 

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы: 001 «Жергілікті деңгейде тілдерді 

және мәдениетті дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 

қызметтер»  

Бюджеттiк бағдарламаның басшысы Кушербаева Толқын Ерболқызы 

Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі Панфилов ауданы 

әкімдігінің 2018 жылғы 12  маусымдағы № 320 қаулысымен бекітілген «Панфилов 

ауданының мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі» мемлекеттік мекемесінің 

ережесі; «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-

өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңы; 

2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет 

кодексі,  Панфилов аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 6-65-

372 шешімі, Панфилов аудандық мәслихатының 2020 жылғы 07 қыркүйектегі №6-

75-422 шешімі. 

 

Бюджеттiк бағдарламаның түрі: 
 

аудандық (қалалық)  
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай 
 

мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын 

мемлекеттік қызметтерді көрсету 
мазмұнына қарай 
 

жеке___________________________________________________________________ 
іске асыру түріне қарай 
 

ағымдағы_______________________________________________________________ 
ағымдағы/даму 

 

Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты :   Қазақстан  халқының мәдениетін  қайта  

түлетуге, сақтауға ,дамытуға және  оны  таратуға бағытталған іс-шаралар 

ұйымдастыру.Ауданның мемлекеттік  мәдениет ұйымдарын аттестаттаудан өткізу. 



 

Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері:  

Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Шығыстар мәдениет және  

тілдерді дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 

бойынша мемлекеттік саясатты жүзеге асыратын Панфилов ауданының  мәдениет 

және  тілдерді дамыту бөлімінің  мемлекеттік қызметшілерін, техникалық қызмет 

көрсетуді жүзеге асыратын, мемлекеттік органның жұмыс істеуін қамтамасыз ететін 

және мемлекеттік қызметшілер болып табылмайтын жұмыскерлердің қызметін 

қамтамасыз етуге жұмсалады  

Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы 

Бюджеттік 

бағдарлама 

бойынша шығыстар 

Өлшем 

бірлігі 

Есепті 

жыл 

Ағымдағы 

жыл 

жоспары 

Жоспарлы кезең 

2019 ж. 2020 ж. 2021 ж. 2022 ж. 2022 ж. 

Мәдениет және  

тілдерді дамыту 

бөлімін ұстау 

мың 

теңге 

 

8386,9 

 

11304 

 

8958 

 

9114 

 

9200 

Жалпы бюджеттік 

бағдарлама 

бойынша шығыстар 

мың 

теңге 

 

8386,9 

 

11304 

 

8958 

 

9114 

 

9200 

 

Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 015 «Жергілікті бюджет 

қаражаты есебінен» 

      Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: 

      мазмұнына байланысты мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру 

және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету 

      ағымдағы даму ағымдағы 

      Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Шығыстар  

мәдениет және  тілдерді дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 

жөніндегі қызметтер бойынша мемлекеттік саясатты жүзеге асыратын Панфилов 

ауданының мәдениет және тілдерді дамыту бөлімінің мемлекеттік қызметшілерін, 

техникалық қызмет көрсетуді жүзеге асыратын, мемлекеттік органның жұмыс 

істеуін қамтамасыз ететін және мемлекеттік қызметшілер болып табылмайтын 

жұмыскерлердің қызметін қамтамасыз етуге жұмсалады 

Тікелей нәтиже 

көрсеткіштері 

Өлшем 

бірлігі 

Есепті 

жыл 

Ағымдағы 

жыл 

жоспары 

Жоспарлы кезең 

2019ж. 2020 ж. 2021 ж. 2022 ж. 2023 ж. 

Мемлекеттік 

қызметшілерді 

штаттық 

бірлік 

3 3 3 3 3 



ұстау 

Техникалық 

қызметкерлерді 

ұстау 

штаттық 

бірлік 

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

 

Бюджеттік 

кіші 

бағдарлама 

бойынша 

шығыстар 

Өлшем 

бірлігі 

Есепті 

жыл 

Ағымдағы жыл 

жоспары 

Жоспарлы кезең 

2019 ж. 2020 ж. 2021 ж. 2022 ж. 2023 ж. 

Мәдениет 

және тілдерді 

дамыту 

бөлімін ұстау 

Мың 

теңге 

 

8386,9 

 

11304 

 

8958 

 

9114 

 

9200 

Жалпы 

бюджеттік 

кіші 

бағдарлама 

бойынша 

шығыстар 

Мың 

теңге 

 

8386,9 

 

11304 

 

8958 

 

9114 

 

9200 

 

 


